
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694728

Prodej hotelu, Komňa (okres Uherské Hradiště)

Prodej hotelu, penzionu, 2237 m?, Komňa, ul.
Mikulčin vrh
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869034 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Komňa (okres Uherské Hradiště), Mikulčin vrh

Prodej hotelu, penzionu, 2237 m?, Komňa, ul. Mikulčin vrh

Představujeme vám jedinečnou investiční příležitost-rekreační
středisko Kopánky, které vyniká skvěle zavedenou ekonomikou.
Rekreační komplex nabízí klidné prostředí, prosperitu a mnoho
volnočasových aktivit. Samotný hotel, který poskytne užitnou plochu
2237 m2, je schopen ubytovat hned 49 návštěvníků. Areál dále
disponuje pěti chatkami, kde proběhla rozsáhlá rekonstrukce a
poskytuje ubytování dalším bezmála 60 hostům. Středisko nabízí
skvělou hospodárnost díky moderním teplovodním solárním panelům
a akumulačním nádržím. Za zmínku určitě stojí zázemí komplexu,
které nabízí mimo jiné technickou místnost, prádelnu a v neposlední
řadě plně vybavenou kuchyň.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.
S financováním vám bezplatně pomůže náš finanční specialista.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 24203

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Solární kolektory

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694728

Prodej hotelu, Komňa (okres Uherské Hradiště)

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 40

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 2237

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dostálek David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


